平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、予想数値をほぼ達成できましたが、利益面では大きく下回る見通しとなりました。要因といたしま
しては、期初に想定した売上高に対し、売上高の減少に伴う付加価値の減少が予想以上に大きく、生産体制の見直しによ
る生産効率の向上並びに業務効率化、経費削減等、コスト削減が間に合わなかったことが挙げられます。
 また、平成22年12月1日付にて開示した、「生産拠点再編に伴う工場統合に関するお知らせ」に基づく長野県内にある岡
谷工場と梓川工場の生産を堀金工場、三田工場に移管した統合費用及び老朽化した工場建物の修繕を実施したことによ
り、営業利益、経常利益、当期純利益共に前回発表予想を下回る見込みとなりました。

以 上

平成23年4月11日
各 位

上場会社名 株式会社 サンコー
代表者 代表取締役社長 竹村 潔
（コード番号 6964）
問合せ先責任者 経営管理部長 小野 孝夫
（TEL 0263-52-2918）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、22年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,800 △500 △400 △950 △99.66
今回修正予想(B) 8,700 △950 △850 △1,350 △141.63
増減額(B-A) △100 △450 △450 △400
増減率(%) △1.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 9,523 △397 △129 △170 △17.38